
FAX・メール・郵送の　　　　　　　　　いずれかでお送りください。

 加工……      ウルトラソニック        ソフトエッジ        熱接着       ワンタッチ
　　　　　　 レーザーカット        ワッペン        その他 （　　　　　　　　　　　　　）
 サイズ…… 巾            mm×総丈            mm　紋丈             mm　仕上寸             mm
 数量……                     枚　　版下制作……      希望する        希望しない
 サンプル制作……      希望する        希望しない　　デザインデータ( イラストレーター等のデータ)……      有        無
 丁（色）数……　　　 丁（色）

ストレートカット

フリガナ 
お名前※

宛　　 見積り    　  発注
　　　 リピート発注    依頼書

　　の箇所は中にチェックを入れてください。
※の箇所は必ずご記入してください。

↑こちらはご記入の必要はありません。

【依頼日】 　　　年　　月　　日

郵便番号※

受注No.

フリガナ 
貴社名・商品名※

携帯電話電話番号※

FAX番号※

■お問い合わせ内容■ ※
　　織ネーム　　  プリントネーム         下げ札・品質表示         ワッペン         お守り         開発製品・その他

エンドホールド センターホールド

Mail※

※現物がありましたら、こちらに添付してください。

※現在は本社に転送電話になります。

フリガナ 
ご住所※

■商品仕様■ ※分かる範囲でご記入ください。
 織機……　  レピア        ニードル        シャットル        プリント　　経糸……      白経        黒経
 織り方……      平織        朱子織        おまかせ　　打込み……      通常        高品位        おまかせ
 樹脂仕上……      柔らかめ        普通         硬め
 仕上形状……      エンドホールド        センターホールド        ストレートカット
　　　　　　　    マイターホールド        ブック        マンハッタン        ロール巻

マイターホールド ブック マンハッタン

希望納期日※   平成    年    月    日

配色

ベース
1col.
2col.
3col.
4col.

5col.
6col.
7col.
8col.
9col.

※ご要望、その他お問い合わせや、副資材以外のお問い合わせ等々、何かあり
ましたら、こちらに内容をできるだけ詳しくお書きください。
例：「ロゴや文字を細かくキレイに出したい」、「添付したものと同じ織り方で作り
たい」、「できるだけ安く仕上げたい」、「刺繍はできますか？」、「ワッペンを作りた
いのですが」、「お守りはできますか？」等


